平成２７年７月１７日

関係各位

連合会陸上競技専門部　委員長

内山　了治
平成２７年度　全国高専体育大会陸上競技 情報交換会について（ご案内）

今後の全国高専大会や高専陸上競技のよりよい発展のため、「平成２７年度全国高専体育大会陸上競技情報交換会」を開催したいと存じます。大会初日終了後のお忙しい中恐縮ですが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。場所や会費等の詳細につきましては、８月上旬頃にご案内します。

情報交換会　参加申込書
	学　校　名
	　　　　　　　高等専門学校

	出席者 １
	役職名・氏名

	出席者 ２
	役職名・氏名

	出席者 ３
	役職名・氏名

　　　日    時：  ８月２８日（金）　19:00～21:00（予定）
申 込 先：　大会事務局：北九州工業高等専門学校学生課
                  TEL. 093 (964) 7233　／　FAX. 093 (964) 7236
　　　申込締切：  ７月３１日(金)

参加校各位

大会事務局
宿泊先、および交通手段調査
　大会運営の関係上、宿泊先、利用交通手段を把握する必要がありますので、名鉄観光サービスの斡旋宿泊先をご利用にならない学校は、下表にご記入いただきますようお願いいたします。
	宿泊期間
	平成２７年８月　　日（　）～平成２７年８月　　日（　）

	宿泊先
	宿泊先名：

ＴＥＬ　：

	利用交通
手段
	ＪＲ　　　　　　　貸切バス（　大型　中型　マイクロ　）

自家用車（　　　台）

※名鉄観光サービスの斡旋宿泊先をご利用にならない場合のみご記入ください。 締切7月31日（金）